ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2015年２月24日

株式会社日本レースプロモーション

２０１５年スーパーフォーミュラ公式合同テスト・イベント

スケジュールのご案内

拝啓

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今シーズンの開幕戦に先駆け、以下の通り公式合同テスト・イベントを予定しております。

 つきましてはスケジュール等をご案内申し上げますので、是非ご取材賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

【鈴鹿ファン感謝デー】

■日 程：２０１５年３月８日（日）

■場 所：三重県 鈴鹿サーキット

■スケジュール

 ・０８：３０～０９：３０   ＳＦ公開テスト

 ・０９：３５～０９：４５   サーキットサファリ

          ・１１：００～１２：００頃  ＳＦデモラン

【第１回スーパーフォーミュラ公式合同テスト】

■日 程：２０１５年３月９日（月）～１０（日）

■場 所：三重県 鈴鹿サーキット

■スケジュール（３月９日～１０日共）

          ・１０：３０～１２：３０   ＳＦ公式合同テスト

          ・１５：００～１７：００   ＳＦ公式合同テスト

【第２回スーパーフォーミュラ公式合同テスト】

■日 程：２０１５年３月２７日（金）～２８（土）

■場 所：岡山県 岡山国際サーキット

■スケジュール

 ～３月２７日（金）～

 ・０９：２０～１１：２０   ＳＦ公式合同テスト

       ・１４：００～１６：００   ＳＦ公式合同テスト

～３月２８日（土）～

          ・０９：００～１１：００   ＳＦ公式合同テスト

          ・１３：３０～１５：３０   ＳＦ公式合同テスト

【お願い】

＊テストエントリーリストにつきましては、後日ご案内させていただきます。

＊走行時間などは変更になる場合もあります。ご取材前に公式ホームページまたはＪＲＰあてご確認の上、

お越しくださいますようお願い申し上げます。

     ＊第１回、第２回公式合同テストに於きましては、メーカーエンジニア、ドライバーによる囲み取材を予定

しております。なお、時間、場所等につきましては、別途現地にてご案内させていただきます。

＊プレスカード、取材許可などにつきましては、直接以下の開催サーキット宛お問い合わせください。

～ご取材許可に関するお問い合わせ先～

【株式会社モビリティランド】 東京オフィス 業務部 広報課

〒104-0028 東京都中央区八重洲2-6-20 TEL：03-3278-0731 FAX：03-3278-0733

鈴鹿サーキット年間メディアパスをお持ちの方は、追加の申請は必要ございません。

【株式会社岡山国際サーキット】営業部 営業企画 広報課

〒701-2612 岡山県美作市滝宮1210 TEL：0868-74-3311 FAX：0868-74-2600

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135